Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Innsbruck, Sabato 10/05/2025 - 15:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

BUCHER SIMON
KRATSCHMER MORITZ
OBERHAUSER HANNAH
EDER MARIA

A WN P

INNSBRUCK SWIMMEETING 2025
RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero -

Anno

2000
2007
2010
2007

AUT
AUT
ITA
AUT

Societa

Tiroler Wassersportverein
SC IKB Innsbruck

SSV BRUNECK

SC IKB Innsbruck

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:23.60
00:27.27
00:27.64
00:29.02

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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